
BOP|Ourense

Boletín Oficial Provincia de Ourense | D.L. OU 1-1958 	 Deputación Provincial de Ourense

C
SV

: b
25

dc
8c

e-
dc

60
-4

5f
3-

b3
11

-2
67

2f
2c

65
96

8
Ve

rifi
ca

r: 
ht

tp
s:

//b
op

.d
ep

ou
re

ns
e.

es
/p

or
ta

l/c
sv

N.º 89 | Mércores, 8 de maio de 2024 | Páx. 39

IV. ENTIDADES LOCAIS
CONCELLO DE XINZO DE LIMIA

EXPOSICIÓN PÚBLICA DA APROBACIÓN PROVISIONAL DA MODIFICACIÓN DA ORDENANZA FISCAL 
N.º 2, REGULADORA DO IMPOSTO SOBRE O INCREMENTO DE VALOR DE TERREOS DE NATUREZA 
URBANA

Aprobación provisional da modificación da Ordenanza fiscal n.º 2
O Pleno do Concello de Xinzo de Limia, en sesión ordinaria do día 19 de abril de 2024, acordou 

a aprobación provisional da modificación da seguinte Ordenanza: 
* Ordenanza fiscal n.º 2, reguladora do imposto sobre o incremento de valor de terreos de na-

tureza urbana.
E en cumprimento do disposto no artigo 17.2 do Real decreto lexislativo 2/2004, do 5 de marzo, 

polo que se aproba o Texto refundido da Lei reguladora das facendas locais, sométese o expediente 
a información pública polo prazo de trinta días hábiles que contarán desde o día seguinte á inserción 
deste anuncio no Boletín Oficial da Provincia, para que as persoas interesadas poidan examinar o 
expediente e presentar as reclamacións que consideren oportunas.

Se unha vez transcorrido o dito prazo non se presentaran alegacións, considerarase aprobado 
definitivamente o dito acordo.

Documento asinado electronicamente. O alcalde.
Asdo.: Amador Díaz Penín.
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